
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Інструкції з цивільного
захисту щодо дій працівників апарату 
Держкомтелерадіо у разі оголошення 
повітряної тривоги

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України та з урахуванням 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні” (зі змінами), а також з метою забезпечення 
дотримання безпечних умов праці, запобігання травматизму та нещасним 
випадкам у разі оголошення повітряної тривоги перед початком та протягом 
робочого дня у Державному комітеті телебачення і радіомовлення України
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію з цивільного захисту щодо дій працівників 
апарату  Державного комітету телебачення і радіомовлення України (далі –
Інструкція) у разі оголошення повітряної тривоги, що додається. 

2. Першому заступнику Голови Держкомтелерадіо, керівнику апарату 
Держкомтелерадіо, керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо забезпечити неухильне дотримання вимог Інструкції.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І. 

Голова Олег НАЛИВАЙКО


